
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 

Обавештавамо грађане општине Кањижа да рок за уплату 4. (четврте) рате пореза на 

имовину 2024. године истиче 14. новембра 2024. године. 

 

Одељење за локалну пореску администрацију обавештава обвезнике пореза на имовину 

који не воде пословне књиге – физичка лица, а који имају отворен јединствени 

електронски сандучић на порталу Е управа, да ће се решења о утврђивању пореза на 

имовину  за 2024. годину  доставити у електронском облику преко јединственог 

електронског сандучића од 5. новембра. 

Остали грађани доставу решења о порезу на имовину за 20224. годину могу да очекују 

током новембра и почетком децембра 2024. године. Уз решења ће бити достављене и 

инструкције за плаћање на којима пише позив на број  обвезника. Обвезници треба да на 

инструкције упишу само износ који уплаћују. Молимо грађане да погледају која је разлика 

у износима решења за 2023. и 2024. годину и да уплате разлику.  

Са инструкцијама у прилогу решења може се извршити уплата пореза на шалтерима 

Поште и пословних банака (готовином и платним картицама уз провизију), Управе за 

трезор и у Услужном центу Општинске управе општине Кањижа  (платном картицом уз 

провизију). Ако се уплата врши готовином шифра плаћања је 153.  

Уколико се уплата врши преко е-банкинга шифра плаћања је 253.  

Одељење за локалну пореску администрацију ће учинити све да се грађанима до средине 

децембра доставе решења о порезу на имовину за 2024. године (доставу врши Пошта), а у 

случају ако грађани не прими решење, моле се да се јаве у Услужном центру Општинске 

управе општине Кањижа где могу да приме своја решења и добију помоћ око уплате или 

да позову број (024/4875-166 локал 239).  

Такође, молимо грађане да почетком наредне 2025. године провере актуелно стање 

пореза на имовину јер су аконтације пореза ове године плаћали по решењима из 

2023. године а у 2024. години  је било измена износа пореза на имовину у појединим 

зонама. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÉRTESÍTÉS 

Tájékoztatjuk Magyarkanizsa község polgárait, hogy a 2024-es évi ingatlanadó 4. (negyedik) 

részletének befizetési határideje 2024. november 14-én jár le. 

Értesítünk továbbá minden vagyonadó-kötelezettet, azokat а magánszemélyeket, akik 

rendelkeznek egységes elektronikus levélfiókkal az E-uprava portálon, hogy a 2024. évi 

ingatlanadó megállapításáról szóló határozatokat november 5-től elektronikus formában, 

egységes elektronikus postafiókban kapják meg. 

A többi magánszemély 2024. novemberében és december elején számíthatnak a 2024-es 

ingatlanadóról szóló határozatok kézbesítésére. A határozat mellékletében befizetési útmutatóul 

szolgáló, kitöltött csekkek (instrukcija na plaćanje) is találhatóak, amelyeken feltüntették az 

vagyonadó-kötelezett hivatkozási számát (poziv na broj) is.  A vagyonadó-kötelezettnek a 

mellékelt mintacsekkekre az általa fizetendő negyedévre szóló összeget kell feltüntetni.  

Kérjük a polgárokat, hogy ellenőrizzék a 2023-as és 2024-es  vagyonadóról szóló 

határozatokban szereplő összegek különbségét és fizessék be a különbözetet. 

A mellékelt mintacsekk betöltése után – a postán vagy az ügyviteli bankok 

tolóablakainál,   (készpénzzel vagy bankkártyával azzal, hogy a kezelési költséget is kell 

fizetni), Kincstári Igazgatóság fiókjában (Trezor) illetve a Magyarkanizsai Községi 

Közigazgatási Hivatal Szolgáltatói központjának terminálján (bankkártyával kezelési költség 

megfizetésével) - ki tudják fizetni a vagyonadót.  

Ha a fizetés készpénzzel történik, akkor a fizetési kód (šifra plaćanja) a 153-as.   

Ha a fizetés az e-bank rendszeren keresztül történik, akkor a fizetési kód a 253-as.   

A Helyi adóigazgatási főosztály a vagyonadóról szóló határozatokat a postán keresztül kézbesíti 

ki. Ha a polgárok a 2024-es a vagyonadóról szóló határozat december közepéig nem kapják 

kézhez kérjük, hogy a Községi Közigazgatási Hivatal Szolgáltatói központjában, a 4-es 

asztalnál jelentkezzenek, ahol átvehetik a határozatot és felvilágosítást is kaphatnak a befizetés 

módjáról. A A vagyonadóról szóló határozatok kapcsán telefonon is lehet érdeklődni a 

024/4875-166-os telefon 239-es mellékén.    

Kérjük a polgárokat, hogy a jövő év (2025.) elején ellenőrizzék a vagyonadójuk aktuális 

egyenlegét, mivel a 2024-es vagyonadó előlegét a 2023-as határozatok alapján fizették, és 

2024-ben egyes övezetekben változás történt a fizetendő összegek mértékében. 

 

 


